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Maska do włosów Magiczne Mumio -
regeneracja 200ml

Cena 36.99 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy 5906365360184

Kod EAN 5906365360184

Producent Nami

Opis produktu
MASKA DO WŁOSÓW WYMAGAJĄCYCH NATYCHMIASTOWEJ REGENERACJI I WZMOCNIENIA. IDEALNA DO WŁOSÓW
ZNISZCZONYCH I WYPADAJĄCYCH ORAZ WRAŻLIWEJ SKÓRY GŁOWY.

BEZ SLS, PARABENÓW I SILIKONÓW 100% SKŁADNIKÓW POCHODZENIA NATURALNEGO

Nowoczesna technologia produkcji maski pozwala zachować maksymalną ilość substancji aktywnych MUMIO*, które są
niezastąpione w pielęgnacji włosów i skóry.

Mumio (Shilajit) niezwykle rzadka naturalna substancja "żywica górska" zbierana na szczytach gór Tien Shan w Kirgistanie.
Jest kompozycją dobroczynnych minerałów, aminokwasów, kwasów fulwowych, huminowych i związków organicznych.
czytaj więcej…

Składniki aktywne:

MUMIO (SHILAJIT) jest niezwykle bogate w organiczne składniki, zawiera wszystkie kluczowe witaminy i minerały.
Nasyca włosy aminokwasami, makro- i mikroelementami, w tym najważniejszymi dla włosów cynkiem, selenem i
krzemem. Zawiera pierwiastki niezbędne dla zdrowych i mocnych włosów oraz prawidłowej kondycji skóry głowy.
Stymuluje i pobudza mieszki, wzmacnia oraz odżywia cebulki. Przyspiesza wzrost włosów i przeciwdziała ich
wypadaniu. Garbniki i kwasy zawarte w mumio likwidują swędzenie, łupież, aktywizują odnowę komórek skóry głowy
oraz wygładzają łuski włosów podwyższając ich elastyczność i blask.    
OLEJ ARGANOWY zapewnia włosom szczególną pielęgnację i nawilżenie, wygładza łuski włosów, nadaje niezwykłej
elastyczności i blasku. Jest przeznaczony szczególnie dla włosów łamliwych, przesuszonych i słabych. Działa
regenerująco i przywraca włosom piękny, zdrowy wygląd- działa naprawczo. Zapobiega rozdwajaniu się końcówek i
nadmiernej suchości włosów. Poprawia ich stan i żywotność. Neutralizuje efekt puszących się włosów. Skutecznie i
trwale zmniejsza łamliwość włosów, sprawia że włosy są piękne i lśniące.    
SERWATKA MLECZNA zawiera proteiny mleczne, które regenerują strukturę włosów, nadają objętości i naturalnego
blasku. Utrzymują prawidłowe nawilżenie oraz chronią końcówki przed zniszczeniem i rozdwojeniem. Lipidy i witaminy
dodają włosom energii, a kwas mlekowy reguluje wydzielanie sebum oraz usuwa obumarłe komórki. Serwatka mleczna
wzmacnia i nawilża przesuszoną oraz swędzącą skórę głowy zapewniając jej zdrowy wygląd. Zwalcza przyczyny
powstawania łupieżu.

Sposób użycia: niewielką ilość maski nanieść na włosy i delikatnie wmasować. Pozostawić na 5-10 minut i spłukać ciepłą
wodą. Stosować 1-2 razy w tygodniu.
Dla wzmocnienia efektu polecamy stosować szampon "Magiczne Mumio" & olejek geraniowy na bazie serwatki mlecznej.

UWAGA: Maska "Magiczne Mumio" nie zawiera żadnych syntetycznych dodatków zapachowych, posiada zapach i
kolor właściwy dla zastosowanych składników.

Składniki/Ingredients: Aqua, Quaternium-91, Behentrimonium Chloride, Myristyl Myristate, Cetearyl Alcohol, Glycerin,
Argania Spinosa Kernel Oil, Mumio, Whey, Citrus Aurantium Bergamia Fruit Oil, Limonene, Linalool, Citral, Citronellol, Lactic
Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Methylpropanediol, Caprylyl Glycol, Benzoic Acid.

Kraj pochodzenia: Polska
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Data ważności na opakowaniu
Opakowanie 200ml
Produkt przebadany dermatologicznie
Nie testowano na zwierzętach
Zarejestrowano w UE

pojemność: 200 ml
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